



ग्रामीण कार्य विभाग

Rural Works Department, Govt of Bihar

DETAILED PROJECT REPORT FOR REPAIRING OF ROAD

F.D.R. PART - A (2020)

KASHOL TO PAIKHWHAN

DETAILED ESTIMATE OF F.D.R. REPAIRING ROAD

ROAD LENGTH	0 TO 13300	
DISTRICT	KATIHAR	
BLOCK	AZAMNAGAR	
DIVISION	MANIHARI	
TOTAL LENGTH OF ROAD	13.300	KM
TOTAL COST OF F.D.R. PART - A	Rs. 29.291	Lacs
ADD G.S.T @ 12%	Rs. 3.515	Lacs
ADD Labour Cess @ 1%	Rs. 0.293	Lacs
ADD Seigniorage Fee @ 10%	Rs. 2.194	Lacs
TOTAL COST OF RESTORATION WORK In Rs.	Rs. 35.293	Lacs

SUBMITTED BY
The Executive Engineer,
Works Division, Manihari

GENERAL ABSTRACT OF COST FOR MAINTENANCE OF ROAD

NAME OF ROAD : KASHOL TO PAIKHWHAN
DISTRICT KATIHAR
DIVISION MANIHARI
BLOCK AZAMNAGAR
LENGTH OF ROAD (IN KM) 13.300

Sl. No.	ITEM OF WORK	AMOUNT (LAKHS)
1	BRIKCK BAT	28.737
2	SAND BAGS	0.000
3	BAMBOO WORK	0.000
4	HUME PIPE	0.554
TOTAL COST OF PROJECT =		29.291
Add G.S.T. @ 12%		3.515
Add Labour Cess @ 1%		0.293
Add Selgniorage Fee @ 10%		2.194
Total Cost of Restoration Work =		35.293

[Signature]
JE
RWD

[Signature]
AE
RWD

[Signature]
EE
RWD

(Technically approved for Rs. 35.293 Lac (Rs. 35293000 Crore Thirty five Lac twenty Nine Thousand three Hundred only)

[Signature]
25.293
SUPERINTENDING ENGINEER
R.W.D WORKS CIRCLE, PURNEA

Sl. No.	SDB SL.NO	MORD Ref.No	Description	Unit	NOS	LENGTH	WIDTH	HEIGHT	QUANTITY	RATE	AMOUNT (in Rs.)
1	4.5		Brick Bats								
			Providing Brick Bats including, Spreading, Laying Compacting with C.I. Hammer all complete job as per Specification and Direction E/I.								
			C/O To ANNEXURE "A"								
			Less H.P. Qty. $2 \times (3.14) \times (1.15/2)^2 \times 7.50$						1720.030		
									-46.720		
5	9.3	(c)	Providing and Laying Reinforced Cement Concrete Pipe NP3 as per design.	Cum					1673.310	1717.370	2873692.39
			Providing and laying reinforced cement concrete pipe NP3 For Restoration (1000 mm dia Single Row)								
					5	2.50			12.500		
				RM					12.500	4432.830	55410.38
									Total Cost fo Flood Protective work (In Rs.) =		2929102.77
									Total Cost fo Flood Protective work (In Lakh) =		29.291

[Signature]
JE.

[Signature]

A.E.

[Signature]
22/10/17